

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230702
Stavba: MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠÍCH

JKSO:
Miesto: Margecany

KS:
Dátum: 21.7.2023

Objednávateľ:
Obec Margecany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00896225
IČ DPH: SK2020294144

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			73 397,92
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	73 397,92	14 679,58
Cena s DPH v EUR			88 077,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SWIETELSKY
Slovakia spol. s r.o.
Motrán záhon 4 46
SK-821 04 Bratislava
IČO: 00896225 IČ DPH: SK2020294144

Dátum a podpis:

31.7.2023

Pečiatka

MARGECANY

Dátum a podpis:

28.7.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230702

Stavba: MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠÍCH

Miesto: Margecany

Dátum: 21.07.2023

Objednávateľ: Obec Margecany

Projektant:

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		73 397,92	88 077,50
SO 01	Komunikacia pre cyklistov a peších - rekonštrukcia	73 397,92	88 077,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠÍCH

Objekt:

SO 01 - Komunikacia pre cyklistov a peších - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Margecany

KS:

Dátum: 21.07.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO:

00896225

IČ DPH:

SK2020294144

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 397,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	73 397,92	20,00%	14 679,58

Cena s DPH

v EUR

88 077,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠÍCH

Objekt:

SO 01 - Komunikacia pre cyklistov a peších - rekonštrukcia

Miesto:

Margecany

Dátum:

21.07.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

73 397,92

HSV - Práce a dodávky HSV

69 011,09

1 - Zemné práce

2 997,22

5 - Komunikácie

60 964,50

8 - Rúrové vedenie

809,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 155,92

99 - Presun hmôt HSV

83,73

PSV - Práce a dodávky PSV

4 386,83

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

4 386,83

ROZPOČET

Stavba:

MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠÍCH

Objekt:

SO 01 - Komunikácia pre cyklistov a peších - rekonštrukcia

Miesto:

Margecany

Dátum:

21.07.2023

Objednávateľ:

Obec Margecany

Projektant:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							73 397,92
D HSV Práce a dodávky HSV							69 011,09
D 1 Zemné práce							2 997,22
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,390	13,910	88,88
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,390	1,000	6,39
3	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,550	17,920	45,70
4	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	4,590	13,650	62,65
5	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 552,000	0,340	527,68
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1 552,000	1,460	2 265,92
D 5 Komunikácie							60 964,50
7	K	566501111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,08- 0, 10 m3/m2	m2	1 940,000	2,990	5 800,60
8	K	569731111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	485,000	4,640	2 250,40
9	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1 940,000	7,790	15 112,60
10	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 455,000	0,350	509,25
11	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 455,000	25,630	37 291,65
D 8 Rúrové vedenie							809,72
12	K	894422053.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov rovných skruží pre šachty DN 1000	ks	2,000	39,930	79,86
13	M	592240013720.S	Skruž betónová TBS pre kanalizačnú šachtu DN 1000, výška 1000 mm, hr. steny 120 mm	ks	2,000	195,000	390,00
14	K	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	2,000	39,930	79,86
15	M	592240014000.S	Doska zákrytová betónová TZD pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s otvorom D 625 mm, výška 170 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	ks	2,000	130,000	260,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 155,92
16	K	918101112.S	Lôžko z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,440	167,130	240,67
17	K	919541113.S	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 500	m	12,000	17,110	205,32
18	M	286140011900.S	Rúra PP DN 500 dl. 6 m korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,200	936,000	2 059,20
19	K	935114444.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy D 400	m	3,000	39,930	119,79
20	M	592270018800.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x150 mm, dl. 0,5 m, D 400, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm	ks	6,000	143,000	858,00
21	M	592270026000.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny, sv. šírka 300 mm, dĺžky 1 m	ks	3,000	201,500	604,50
22	K	971046090R	Zhotovenie otvorov pre vtok a výtok do stien betónových	ks	4,000	17,110	68,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				83,73
23	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 395,528	0,060	83,73
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 386,83
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				4 386,83
24	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	1 500,000	1,48	2 220,00
25	M	693110005555.S	Geotextília polyesterová netkaná 300 g/m2	m2	1 650,000	1,30	2 145,00
26	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	43,650	0,50	21,83